
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání
zastupitelstva obce číslo 12/2022 konaného dne 24.11.2022

1. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.4  k  rozpočtu  hospodaření  obce
Hovorčovice  na  rok  2022,  ve  znění  uvedeném  v  příloze  zápisu  z  tohoto  zasedání
zastupitelstva obce.

2. Zastupitelstvo obce schvaluje návrh střednědobého výhledu hospodaření Základní školy a
mateřské školy Hovorčovice, p.o. na roky 2023-2025 a návrh  rozpočtu Základní školy a
mateřské  školy  Hovorčovice,  p.o.  na  rok  2023,  ve  zněních  uvedených  v příloze  zápisu
z tohoto  zasedání  zastupitelstva  obce,  ukládá  starostovi,  aby  schválení  střednědobého
výhledu hospodaření Základní školy a mateřské školy Hovorčovice, p.o. na roky 2023-2025
a schválení rozpočtu Základní školy a mateřské školy Hovorčovice, p.o. na rok 2023 zařadil
k projednání na zasedání zastupitelstva obce v prosinci 2022.

3. Zastupitelstvo obce schvaluje návrh střednědobého výhledu hospodaření obce na roky 2023
– 2025 a návrh rozpočtu hospodaření obce Hovorčovice na rok 2023, ve zněních uvedených
v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce a ukládá starostovi, aby jej vyvěsil po
dobu nejméně 15 dní na úřední desku a schválení střednědobého výhledu hospodaření obce
Hovorčovice na roky 2023 – 2025 a schválení rozpočtu hospodaření obce Hovorčovice na
rok 2023, zařadil k projednání na zasedání zastupitelstva obce v prosinci 2022.

4. Zastupitelstvo obce:
a) zrušuje usnesení č. 6 d) ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 24.10.2022 a v

souladu  s  ustanovením §  117  odst.  2  Zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní
zřízení) zřizuje výbor pro školství a kulturu, výbor bude sedmičlenný,

b) volí členy výboru pro výstavbu a životní prostředí:
Ing. Miroslava Baziku, Praha 8, Křivenická 424
Štefana Pecníka, Hovorčovice č.p. 778
Stanislava Mufa, Hovorčovice č.p. 737 
Milana Kotvu, Hovorčovice č.p. 235
Ing. Zdeňka Šťastného, Hovorčovice č.p. 634
Josefa Dubna, Hovorčovice č.p. 85

c) volí členy výboru pro školství a kulturu:
Jana Šimánka, Hovorčovice čp. 739
Mgr. Martinu Kubátovou, Hovorčovice čp. 405
Marka Golda, Hovorčovice čp. 914
Janu Šťastnou, Hovorčovice čp. 634
Ing. Martina Sivoka, Hovorčovice čp. 954
Josefa Tůmu, Hovorčovice čp. 208

d) volí členy výboru pro sociální záležitosti:
Mgr. Ivetu Kameníkovou, Hovorčovice čp.569
Bc. Terezii Antošovou, Hovorčovice čp. 29



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Dagmar Dobešovou, Hovorčovice čp. 110
Ladislava Češpivu, Hovorčovice čp. 210

5. Zastupitelstvo obce volí od 24.11.2022 pro školní roky 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 a
2025-2026 zástupcem obce do školské rady Základní školy a mateřské školy Hovorčovice
Mgr. Ivetu Kameníkovou. 

6. Zastupitelstvo obce schvaluje výši stočného pro rok 2023, stanovenou "Výpočtem ceny pro
vodné a ceny pro stočné" od společnosti VaK Beroun, a.s., IČ: 47513454, který je přílohou
zápisu  z  tohoto  jednání  zastupitelstva  obce  a  pověřuje  starostu  obce,  aby  konečnou
kalkulaci stočného zveřejnil nejpozději 15.12.2022 na úřední desce obce.

7. Zastupitelstvo obce: 

a) schvaluje námitku k 10. aktualizaci ZÚR SK – VRT Praha – Lovosice ve znění:  Obec
Hovorčovice  nesouhlasí  s vedením koridoru  VRT,  a  to  konkrétně  v  místě,  kde  koridor
zasahuje do zastavitelné části katastrálního území obce Hovorčovice, konkrétně lokality č.8
– BO, plochy smíšené - obytné a občanského vybavení. Tato lokalita je určena pro zástavbu
rodinnými domy, a tudíž je neslučitelná s koridorem vysokorychlostní tratě,  která by se
měla zastavěným a zastavitelným plochám vyhnout.
b) pověřuje starostu obce, aby námitku k 10. aktualizaci ZÚR SK – VRT Praha – Lovosice
s odůvodněním zaslal ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva
obce nejpozději v termínu do 16.12.2022 na Odbor územního plánování Krajského úřadu
Středočeského kraje.

8. Zastupitelstvo obce  schvaluje Obecně závaznou vyhlášku  obce Hovorčovice č. 2/2022 o
místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, ve znění uvedeném v příloze
zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

9. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 5 k Příkazní smlouvě č. 15/2017 ze dne 5.4.2017,
uzavřené mezi Obcí a Ing. Milošem Kočárníkem, IČ:05337160 k výkonu kontroly stavu
plnění povinností provozovatele kanalizace a ČOV v obci, ve znění uvedeném v příloze
zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

10. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 14 k Mandátní smlouvě o vedení mzdové agendy
a zastupování obce ze dne 2.1.2009 mezi Obcí a p. Bohuslavem Zbytovským, IČ:61296970,
ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

11. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Dodatek  č.  4  k Příkazní  smlouvě o poskytování  účetních
služeb  ze  dne  29.6.2018  mezi  Obcí  a  pí  Alenou  Svobodovou,  IČ:49382942,  ve  znění
uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

12. Zastupitelstvo obce schvaluje  Dodatek č. 10 ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečování
požární ochrany ze dne 30.5.2012 uzavřené mezi Obcí a Městskou částí Praha – Ďáblice, ve
znění uvedeném v zápise z tohoto zasedání zastupitelstva obce.



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

13. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na "Revitalizaci a přestavbu
objektu č.p.  327 v obci  Hovorčovice na budovu občanské vybavenosti",  uzavřené mezi
Obcí a společností MARHOLD, a.s., IČ:15050050, ve znění uvedeném v příloze zápisu z
tohoto zasedání zastupitelstva obce.

14. Zastupitelstvo obce souhlasí s pořízením elektronické úřední desky pro potřeby obecního
úřadu a pověřuje starostu obce, aby nejpozději na zasedání zastupitelstva obce v březnu
2023 předložil k projednání výsledky poptávkového řízení na toto zařízení.

15. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Smlouvu  o  postoupení  smlouvy  o  poskytování  služeb
pověřence pro ochranu osobních údajů mezi Obcí, MAS Nad Prahou o.p.s., IČ:01398717 a
ICProjekty  s.r.o.  IČ:17254876,  ve  znění  uvedeném  v  příloze  zápisu  z  tohoto  zasedání
zastupitelstva obce.

16. Zastupitelstvo obce:

a) bere na vědomí informace uvedené v příloze důvodové zprávy o stavu plnění usnesení z
předchozích zasedání zastupitelstva obce, 
b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedených v
bodě č. 15 zápisu z tohoto zasedání  zastupitelstva obce, 
c) pověřuje starostu obce, aby na příští zasedání zastupitelstva obce zařadil k projednání
návrh Smlouvy o dílo na zajištění zimní údržby obce,
d) schvaluje plán obnovy a investic do infrastrukturního majetku obce Hovorčovice na rok
2023, ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

17.  Zastupitelstvo obce nesouhlasí s jednáním zastupitele, který jednal s ministrem dopravy    
 bez pověření zákonných představitelů obce. 

Pavel Budín v.r. Jiří Novák v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  24.11.2022


